Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 26 «Маячок» г. Воркуты

(МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты)

«Челядьöс 26 №-а видзанiн «Маячок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ул. Ленина, д.62«Б» г. Воркута, 169908,  Тел.: (82151)6-07-30, e-mail: mayachok26@yandex.ru  ОГРН 1021100810345, ИНН 1103022664

П Р И К А З

01.04.2020                                                                                                                                    № 56/01-20
[image: image1.jpg]

Об утверждении форм пропуска для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) для физических лиц и журнала учета и выдачи пропусков
Во исполнение приказа Администрации Главы Республики Коми от 31 марта 2020 года № 28-р, постановления администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 01.04.2020 № 503 «О делегировании полномочий выдачи временных пропусков руководителям организаций (предприятий), всех форм сбственности которые включены в перечень организаций (предприятий), осуществляющих деятельность на территории муниципального образования городского округа «Воркута», которые подпадают под действие Указа Президента России от 25 марта 2020 года № 206» и в целях реализации Указа Главы Республики Коми от 15 марта 2020 года  № 16 «О введении режима повышенной готовности, на основании приказа начальника УпрО от 01.04.2020 № 445«О делегировании полномочий выдачи временных пропусков руководителям учреждений, подведомственных Управлению образования муниципльного образованиягородскогоокруга «Воркута», которые включены в перечень организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования городского округа «Воркута» и подпадают под действие Указа Президента России  от 25 марта 2020 года № 206»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Старшему воспитателю (Протасова О.И.) и заместителю заведующего по АХР (Терлак Т.А.) определить количество работников, продолжающих осуществлять должностные (функциональные) обязанности, которые включены в перечень организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования городского округа «Воркута» и подпадают под действие Указа Президента России от 25 марта 2020 года № 206.
2. Утвердить форму Временного пропуска для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) для физических лиц. (Приложение № 1).

3. Утвердить форму Журнала учета и выдачи пропусков, указанных в пп. 2-3 настоящего приказа с обязательным присвоением выданному пропуску порядкового номера. (Приложение № 2).
4. Заместителю заведующего по АХР  (Терлак Т.А.):

4.1. Вести журнал учета и выдачи пропусков, указанных в пп. 2 настоящего приказа.
4.2. Направлять списки лиц, которым выданы пропуска, в течении одного дня с даты выдачи пропуска в администрацию муниципального образования городского округа «Воркута».

5. Настоящей приказ вступает в силу со дня его подписания и действует до его отмены.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       И.А.Севрюкова
	Приложение 1

к приказу заведующего МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты

от 01.04.2020 № 56

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  «Детский сад №26 «Маячок» г.Воркуты

наименование организации

ВРЕМЕННЫЙ ПРОПУСК
на основании Указа Главы Республики Коми от 15.03.2020 №16 (в редакции Указа

Главы Республики Коми от 30.03.2020 №22)

Выдан  __ Терлак Татьяне Афанасьевне ______
(фамилия, имя, отчество)
Действителен  по «_12_»___апреля___2020г.

          Наименование предприятия(учреждения,организации), ИНН, в которое или из которого следует__ МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты , ИНН 1103022664
Подпись лица, выдавшего пропуск

              Заведующий____        ______________           __И.А.Севрюкова _____
                            (должность )                                      (подпись )                                           (инициалы, фамилия)

            «____»____________________2020г.

                 М.П.

Действителен при предъявлении удостоверения личности
	Приложение 2

к приказу заведующего МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты

от 01.04.2020 № 56

ЖУРНАЛ

учёта и выдачи пропусков
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 26 «Маячок» г. Воркуты
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Учреждение
	должность
	дата выдачи
	Срок действия
	Расписка

в получении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7